Сланцы, ул.
Полевая, уч. 15 (категория земель - земли населенных пунктов).

Участок находится в водоохранной зоне реки Кушелка, часть зе-
мельного участка площадью 1615 кв.м. находится в прибрежной защит-
ной полосе реки Кушелка.

Начальная цена Аукциона: 129 000 (Сто двадцать девять тысяч)
рублей 00 копеек.

Шаг Аукциона: 6 450 рублей (Шесть тысяч четыреста пятьдесят)
рублей.

Размер задатка: для участия в аукционе претенденты на основании
договора задатка должны внести задаток в размере 20% начальной цены
лота – 25 800 (Двадцать пять тысяч восемьсот) рублей.

Существенные условия договора купли-продажи: победитель
торгов обязан возместить расходы по проведению землеустроительных
работ в сумме 18757 (Восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят семь)
рублей и оценке рыночной обоснованной стоимости земельного участка
в сумме 6000 (Шесть тысяч) рублей.

Лот №2.
Земельный участок с кадастровым номером 47:28:0113004:66 пло-

щадью 1800 кв.м с разрешенным использованием - под жилую застройку
- индивидуальную.

[...]

Сланцевский район, Сланцевское городское поселение, дер. Большие
Поля, северо-западнее д. № 59 (категория земель - земли населенных
пунктов).

Часть земельного участка площадью 798 кв.м находится в водоох-
ранной зоне реки Плюсса.

Начальная цена Аукциона:  96 000 (Девяносто шесть тысяч ) руб-
лей 00 копеек.

Шаг Аукциона: 4 800 рублей  (Четыре тысячи восемь) рублей 00
копеек.

Размер задатка: для участия в аукционе претенденты на основании
договора задатка должны внести задаток в размере 20% начальной цены
лота – 19 200 (Девятнадцать тысяч двести) рублей 00 копеек.

Существенные условия договора купли-продажи: Победитель
торгов обязан возместить расходы по проведению землеустроительных
работ в сумме 16 306 (Шестнадцать тысяч триста шесть) рублей и оценке
рыночной обоснованной стоимости земельного участка в сумме 6000
(Шесть тысяч) рублей.

Лот №3.
Земельный участок с кадастровым номером 47:28:0102001:158 пло-

щадью 1800 кв.м с разрешенным использованием - под жилую застройку
- индивидуальную.

Местоположение земельного участка: Ленинградская область,
Сланцевский район, Загривское сельское поселение, дер. Степановщи-
на, участок 1а (категория земель - земли населенных пунктов).

Начальная цена Аукциона: 124 000 (Сто двадцать четыре тысячи)
рублей 00 копеек.

Шаг Аукциона: 6 200 рублей  (Шесть тысяч двести) рублей 00
копеек.

Размер задатка: для участия в аукционе претенденты на основании
договора задатка должны внести задаток в размере 20% начальной цены
лота – 24 800 (Двадцать четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.

Существенные условия договора купли-продажи: Победитель
торгов обязан возместить расходы по проведению землеустроительных
работ в сумме 22 093 (Двадцать две тысячи девяносто три) рубля и
оценке рыночной обоснованной стоимости земельного участка в сумме

О Ф И Ц И А Л Ь Н О
Администрация муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на основании постанов-

ления администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 18.12.2012 № 1824-